A C B ANDRADE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E INDUSTRIA DE PESCADOS LTDA
Cnpj: 07.166.320/0001-65

Enderego: R beira mar N° 20, Centro
Nhamunda-AM 69.140-000

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARO/PA

COTACAOQ DE PRECOS:

Materiais de Limpeza e Descartaveis destinados a Prefeitura e secretarias

MATERIAL DESCARTAVEL
ITEM DESCRICAO UNID QUANT. VALOR UNIT TOTAL

1 | COPO DESCARTAVEL 200 ML CcX. 350 R$ 266,99 R$ 93.446,50
2 | cOPO DESCARTAVEL 50 ML CX. 280 R$ 152,60 RS 42.728,00
3 ggg(éAongc;\ 2wt UNIDADE 20 R$ 320,00 R$ 6.400,00
4 | CAIXATERMICA 80L (ISOPOR) | UNIDADE 30 RS$ 129,90 RS$ 3.897,00
5 | CAIXATERMICAS50L (ISOPOR) | UNIDADE 40 R$ 115,50 R$ 4.620,00
6 | CAIXA TERMICA 27 L (ISOPOR) | UNIDADE 30 R$ 99,99 R$ 2.999,70
7 | CAIXA TERMICA 12 L (ISOPOR) | UNIDADE 50 R$ 162,00 RS$ 8.100,00
8 SQEFSDSEQESCARTAVE'S C/%0 | yNIDADE 2000 RS 40,60 RS 81.200,00
g SR MALPLTIEHIG PCT 2500 R$ 3,50 R$ 8.750,00
10 SQIC&S’EL;XO SOLPCTC/10 PCT 200 RS 2,99 R$ 598,00
1 Sﬁf&‘;’Ele’xo 1081 PET /40 PCT 300 RS 8,00 RS$ 2.400,00
12 Sﬁ?&g/Elexo 200L PCTC/0 PCT 300 R$ 7,25 R$ 2.175,00
13 | sACO DE 50 KG RESISTENTE PCT 200 R$ 40,00 R$ 8.000,00
14 | sACO DE 02 KG RESISTENTE PCT 300 R$ 88,20 R$ 26.460,00
15 | SACO DE 01 KG RESISTENTE PCT 300 . R$ 21.450,00
16 | SACOS PARA MUDAS 27X17 MILHEIRO 70 RS 18520 R$ 12.964,00




17

PERMERCADO

3
 ®

Lugar de Economizar

COLHER DE PLASTICA

DESCARTAVEL(PCT COM 50) il 380 R$ 9150 R$ 34.770,00
18 | FACAPLASTICA = !
DESCARTAVEL(PCT COM 50) < 20 R$ 92,00 R$ 25.760,00
19 | GUARDANAPO DE PAPEL CcX. 510 RS$ 59 99 R$ 30.594,90
LENCO DE PAPEL(PCT COM 50 '
2 | unb), PCT 440 Rs 10500 | 94620000
PRATO DESCARTAVEL
21 | 15CM(CAIXA COM 50 CAIXA 440 R$ 66.660,00
PACOTES) R$ 151,50
22 | BALOES PCT 350 RS 10.50 R$ 3.675,00
23 | MARMITEX(CAIXA COM 100) CAIXA 350 R$ 4250 RS 14.875,00
24 | SACO TRANSPARENTE 30 KG UNID 690 RS 3.00 R$ 2.070,00
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
ITEM DESCRICAO UND QUANT. VALOR UNIT TOTAL
25 | AGUA SANITARIA 12X1000ML CAIXA 1520 RS 46.360,00
RS 30,50
ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML,
28 Caixa com 12 CAIXA 960 RS 99,99 R$ 95.990,40
27 | AMACIANTE DE ROUPADE 5LT |  UNIDADE 740 RS 14.800,00
R$ 20,00
BALDE DE PLASTICO C/ ALGA
28 | DE FERRO 10LTS UNIDADE 1020 ns a1 25 R$ 42.075,00
2. | EHE LIMPEZA DE CHAO UNIDADE 900 RS 146.925,00
18LT R$ 163,25
30 | DESINFETANTE 2L ¢/ 6 unidades CAIXA 870 R$ 34.365,00
R$ 39,50
DESODORIZADOR DE AR
7
- I ety CAIXA 580 26 1500 R$ 8.700,00
32 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA UNIDADE 340 RS 1.530,00
RS 4,50
ESCOVAO G/ CABO DE
38 | oL ASTTICO EMNYLON UNIDADE 480 25 5,00 RS 3.840,00
ESPANADOR DE TETO COM
CERDAS EM POLIPROPILENO E
| R NGO EM MADEIRA UNIDADE 455 RS 10.010,00
PALST
R$ 22,00
35 | ESPONJA PARA LOUGA CAIXA 915 RS 58,50 R$ 53.527,50
36 | ESQUEIRO C/10 UND CARTELA 320 RS 19.808,00
RS 61,90
FLANELA LARANJA 40X60CM,
37 | 100% ALGODAO PACOTE 435 RS$ 13.593,75
R$ 31,25
FOSFORO EMBALADOS EM
e L PACOTE 775 RS 4.456,25

R$ 5,75




SUPERMERCADO

GARRAFA TERMICA 2,2|

39 UNIDADE 240
CORPO EM A RS 36.456,00
MASO IHOX RS 151,90
GARRAFA TERMICA 5 CORPO
40 UNIDADE 117
EM ACO | RS 37.908,00
GO HOX RS 324,00
GARRAFA TERMICA C/ CORPO
4 UNIDADE 140
EX RS 15.890,00
TERNO 3LTS RS 13,50
GUARDANAPO DE PANO 45 X
TR e S e UNIDADE 755 RS 11.702,50
RS 15,50
INSETICIDA EM AE
43 | 3poML RRSck CAIXA 270 R$ 43.969,50
RS 162,85
44 | INSETICIDA TIPO BARRAGE CAIXA 120 RS 20.638,80
RS 171,99
45 | LIMPA PISO COM 1000ML UNIDADE 1310 RS 90.652,00
RS 69,20
a6 gg(E_IrRA COMTAMPAEPEDAL |  \iDADE 550 S
RS 58,00
ap | COMTAMPAEPEDAL | npADE 440 RS 31.675,60
RS 71,99
48 |LXEIRACOMTAMPAEPEDAL | uniDADE 285 R$ 52.012,50
RS 182,50
LUSTRA MOVEIS EM
A e D sooHlL UNIDADE 640 RS 7.033,60
RS 10,99
50 | LUVA DE LATEX (G) UNIDADE 750 RS 7.0 RS 5.325,00
51 | LUVA DE LATEX (M) UNIDADE 700 RS 8,00 RS 5.600,00
52 | LUVA DE LATEX (P) UNIDADE 475 RS 6,50 RS 3.087,50
PA P/ LIXO COM CABO DE
53 | MADEIRA PLASTIFICADO UNIDADE 400 RS$ 3.920,00
RS 9,80
PALHA DE ACO EM
54 | EMBALAGEM C/ 8 UNIDADE CAIXA 495 R$ 1.960,00
RS 4,00
55 | PANO DE CHAO UNIDADE 1050 RS 10:98 RS 11.539,50
PANO PARA LIMPEZA 100%
se |DANC S UNIDADE 1310 <5 1500 RS 19.650,00
57 | PAPEL HIGIENICO FARDO FARDO 750 RS 48.937,50
RS 65,25
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS
58 | DUAS DOBRAS PCT C/ 1000FLS PACOTE 1550 R$ 51.150,00
RS 33,00
59 | SABAO EM PASTA UNIDADE 760 = RS 6.460,00
60 | PASTILHA PARA BANHEIRO UNIDADE 1760 RS 8.800,00

R$ 5,00




RODO DE PLASTICO 30 CM,

61 | DUPLA BORRACHA, CABO DE UNIDADE 630
LA RS 7.553,70
RS 11,99
RODO DE PLASTICO 50CM,
62 | DUPLA BORRACHA, CABO DE UNIDADE 615 RS 8.1
MADEIRA $ 8.148,75
RS 13,25
63 | SABAO EM BARRA CX CAIXA 785 RS 9950 RS 78.107,50
64 | SABAO EM PO C/500GR UNIDADE 2380 RS 625 RS 14.875,00
65 | SABONETE LIQUIDO 500mI CAIXA 850 RS$ 13.175,00
RS 15,50
66 | SODA CAUSTICA 1000 G UNIDADE 1210 RS 15,90 RS 19.239,00
67 | TOALHA DE MESA 1,40X2,50 UNIDADE 480 RS 27.936,00
RS 58,20
68 | VASSOURA CABO PIAGAVA UNIDADE 730 R$ 8.022,70
RS 10,99
VASSOURINHA PARA VASO
69 | SANITARIO COM CABO UNIDADE 560 RS 7.420,00
RS 13,25
70 | VASSOURA DE NYLON UNIDADE 745 RS 10,80 RS 8.046,00
71 | VASSOURA DE TIMBO UNIDADE 690 —_— RS$ 13.317,00
ESCOVAO COM CABO CAPA
w e o UNIDADE 570 B RS 8.977,50
73 | CESTO DE LIXO UNIDADE 730 RS 14.50 RS 8.395,00
74 | CERA LIQUIDA INCOLOR CAIXA 680 RS 140,89 RS$ 95.873,20
75 BALDE DE PLASTICO 15L UNIDADE 420 RS 13.25 R$ 5.565,00
76 BALDE DE PLASTICO 20L UNIDADE 460 % 1200 RS 8.280,00
ALCOOL 70%, CAIXA COM 12
77 Ve CAIXA 625 . RS$ 7.500,00
DESINFETANTE LIQUIDO 500
78 | ML CAIXA COM 24 UNIDADES SRl 80 R$:80.085,00
RS 96,50
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA
79 | COM 24 UNIDADES DE 500ML CADXA 810 R$ 67.230,00
RS 83,00
80 | FILME PLASTICO PVC 28X15CM |  UNIDADE 580 RS 6,50 R$ 3.770,00
LIMPA ALUMINIO 500ML, CAIXA
o1 : CAIXA 370 RS 12.576,30
COM 12 UNIDADE R$ 33,99
82 | LIMPA VIDRO UNIDADE 350 pe— RS 4.287,50
CIXEIRA COM TAMPA 43X47X60
8 | UNIDADE 900 —_— RS$ 29.925,00
BA DE LIXO CABO LONGO
84 | 26,6%27X13,50CM UNIDADE 645 RS 28,60 RS 18.447,00




Lugar de Economizar

PA DE LIXO CABO CURTO

8 | 26.5x27x135CM UNIDADE 600 RS 26,99 RS 16.194,00
PANO DE PRATO 40X60CM,

8 | PACOTE COM 6 UNIDADES RABETE 883 R$ 34.923,75

RS 50,25

87 | PALITO PARA CHURRASCO PACOTE 460 R$.6.20 RS 2.302,00

88 | PASSADOR DE CAFE UNIDADE 450 RS 5,50 RS 2.475,00
SABONETE PCT COM 12

89 | UNIDADE PACOTE 230 RS 32,00 R$ 7.587,70

90 | TOALHA DE ROSTO 50X75 UNIDADE 1100 RS 11.50 RS 12.650,00
TOUCA DESCARTAVEL TIPO

91 | SANFONAC/100 . PACOTE 575 RS 23.25 RS 13.368,75
MASCARA DESCARTAVEL C/50

92 | UNIDADE CAIXA 430 RS 16,00 R$ 6.880,00
SABONETE PARA RECEW-

9 | NASCIDO 90G UNIDADE 450 RS 7,50 RS 3.375,00

94 | CREME DENTAL INFANTIL90G | UNIDADE 750 RS 9,50 R$ 7.125,00
CREME PREVENTIVO DE

o5 | R 1950 UNIDADE 700 T RS 18.830,00

9 |ESCOVA DENTAL INFANTIL UNIDADE 550 RS 6,90 RS 3.795,00
TALCO INFANTIL EM CREME M

o7 o LS UNIDADE 450 — RS 15.975,

Total de RS 2.205.975,35

VALIDADE DA COTAGAO: 60 DIAS

ANA CASSIA BRITQ Assinado de forma
> digital por ANA CASSIA
ANDRADE:785184 BRITO

40297 ANDRADE:78518440297 NHAMUNDA —AM, 10 DE MARGO DE 2023




NOME EMPRESARIAL: N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA

CNPJ: 27.296.115/0001-21

NOME FANTASIA: PONTO DA ECONOMIA
ENDERECO: RUA 15 DE NOVEMBRO, S/N°, BAIRRO: CAMPINA

FARO/PA — CEP: 68.280-000
TELEFONE (93) 3529-0014

A empresa N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA inscrita no CNPJ n°® 27.296.115/0001-21, vem

através desta Cotagéo de Precos destinado a Prefeitura Municipal de Faro/PA.

COTACAO DE PRECOS PARA MATERIAL DESCATAVEL, HIGIENE E LIMPEZA ANO -

2023
MATERIAL DESCARTAVEL
ITEM DESCRICAO UNID | QUANT. | VALOR UNIT TOTAL

1| COPO DESCARTAVEL 200 ML CcX. 350 | RS 265,00 RS 92.750,00

2 | COPO DESCARTAVEL 50 ML CcX. 280 | R$149.00 | R$ 41.720,00

3 | CAIXA TERMICA 200 L (SOPOR) | UNIDADE | 20 RS 315,00 RS 6.300,00

4 | CAIXATERMICA 80 L (ISOPOR) | UNIDADE | 30 RS 128,00 RS 3.840,00

5 | CAIXA TERMICA 50 L (SOPOR) | UNIDADE | _ 40 RS 109,00 RS 4.360,00

5 | CAIXA TERMICA 27 L (ISOPOR) | UNIDADE | 30 RS 98,00 RS 2.940,00

= TCAIXA TERMICA 12 L (ISOPOR) | UNIDADE | 50 RS 55,00 RS 2.750,00
GARFOS DESCARTAVEIS C/ 50

8 | UNIDADE | 2000 | RS 38,00 RS 76.000,00
SACO P/ LIXO 30 LPCT C/ 10

9 | UNIDADES PCT 2500 R$ 1,80 R$ 4.500,00
SACO P/ LIXO 50 L PCT C/ 10

10 | UNIDADES PCT 200 R$ 1,80 R$ 360,00
SACO P/ LIXO 100 L PCT C/ 10

TR eyl pCT 300 RS 5,50 RS 1.650,00
SACO P/ LIXO 200 L PCT C/10

12 . e PCT 300 RS 6,00 RS 1.800,00

13 | SACO DE 50 KG RESISTENTE PCT 200 | RS 34,50 RS 6.900,00

14 | SACO DE 02 KG RESISTENTE PCT 300 RS 89,50 RS 26.850,00

15 | SACO DE 01 KG RESISTENTE PCT 300 RS$ 68,90 RS 20.670,00

16 | SACOS PARA MUDAS 27X17 MILHEIRO| 70 R$ 182,00 | RS 12.740,00
COLHER DE PLASTICA

17 | DESCARTAVEL(PCT COM 50) PCT o8l RS 89,00 R#$ 33.820,00
FACA PLASTICA

18 | DESCARTAVEL(PCT COM 50) PCT 280 RS 87,00 R$ 24.360,00

79 | GUARDANAPO DE PAPEL CX. 510 RS$ 56,00 RS 28.560,00
LENCO DE PAPEL(PCT COM 50

20. VoS PCT 440 - RS 43.560,00
PRATO DESCARTAVEL

21 | {5CM(CAIXA COM 50 PACOTES) | CAXA 440 | pe 4950 | R6578000

22 | BALOES PCT 350 R$ 7.00 RS 2.450,00

23 | MARMITEX(CAIXA COM 100) CAIXA 350 R$ 39,95 R$ 13.982,50

24 | SACO TRANSPARENTE 30 KG UNID 690 RS 1.10 RS 759,00

MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA RS 519.401,50
ITEM DESCRICAO UNID | QUANT. | VALOR UNIT TOTAL
25 | AGUA SANITARIA 12X1000ML CAXA | 1520 | RS 28.00 RS 42.560,00




NOME EMPRESARIAL: N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA

CNPJ: 27.296.115/0001-21

NOME FANTASIA: PONTO DA ECONOMIA

ENDERECO: RUA 15 DE NOVEMBRO, S/N°, BAIRRO: CAMPINA

FARO/PA — CEP: 68.280-000
TELEFONE (93) 3529-0014

ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML,

26| Caixa com 12 CAIXA | 960 | gggg00 R$ 94.080,00
27 g;ng:rggi DES ROUPADESLT | UNIDADE | 740 RS$ 15,95 RS 11.803,00
LASTICO G/ ALCA DE

28 | FERRO 10LTS ¢ UNIDADE | 1020 | ge a9 50 R$ 40.290,00

20 | BALDE LIMPEZA DE CHAO 18LTS | UNIDADE | 900 | Rs 158,00 | RS 142.200,00

30 | DESINFETANTE 2L o/ 6 unidades | CAIXA | 870 R$ 36,60 RS 31.842,00
DESODORIZADOR DE AR SPRAY

31 | 30ML CAIXA | 580 RS 12,90 R$ 7.482,00

32 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA UNIDADE | 340 RS 3,50 RS 1.190,00
ESCOVAO C/ CABO DE

e s e UNIDADE | 480 Rhdies RS 2.376,00
ESPANADOR DE TETO COM
CERDAS EM POLIPROPILENO E

34 | CABO LONGO EM MADEIRA UNIDADE | 455 R$ 6.825,00
PALST RS 15,00

35 | ESPONJA PARA LOUGA CAIXA | 915 RS$ 55,00 RS 50.325,00

36 | ESQUEIRO C/ 10 UND CARTELA | 320 R$ 59,50 RS 19.040,00
FLANELA LARANJA 40X60CM,

37 | 100% ALGODAO PACOTE | 435 | peaggo | R®16.53000
FOSFORO EMBALADOS EM PCT

38 | 2o PACOTE | 775 ik 156 RS 3.487,50
GARRAFA TERMICA 2,21 CORPO

39 EM ACO INOX UNIDADE 240 R$ 149,00 R$ 35.760,00
GARRAFA TERMICA 5L CORPO

40 | Ehl ac0 INOX UNIDADE | 117 | kg 31800 RS 37.206,00
GARRAFA TERMICA C/ CORPO

41 feE s UNIDADE | 140 | g 10000 R$ 15.260,00
GUARDANAPO DE PANO 45 X 90

42 | TECIDO DE ALGODAO UNIDADE | 755 R$ 11,00 R$ 8.305,00

23 |INSETICIDA EM AEROSOL 300ML | CAIXA | 270 | R$ 161,00 RS 43.470,00

44 | INSETICIDA TIPO BARRAGE CAXA | 120 | RS 168,00 RS 20.160,00

45 | LIMPA PISO COM 1000ML UNIDADE | 1310 | RS 66,00 RS 86.460,00
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30

46 |7 UNIDADE | 560 —— RS 30.520,00
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 60

47 Nt UNIDADE | 440 . R$ 30.580,00
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 80

48 |7 UNIDADE | 285 | g 17000 RS 51.015,00
[USTRA MOVEIS EM EMBALAGEM

49 | IR UNIDADE | 640 - RS 5.696,00

50 | LUVA DE LATEX (G) UNIDADE | 750 RS 4,95 RS 3.712,50

51 | LUVA DE LATEX (M) UNIDADE | 700 RS 4.95 RS 3.465,00

52 | LUVA DE LATEX (P) UNIDADE | 475 RS 4,95 RS 2.351,25
PA P/ LIXO COM CABO DE

53 | MADEIRA PLASTIFICADO UNIDADE | 400 RS 7,60 R$ 3.040,00
PALHA DE AGO EM EMBALAGEM

s4 |PALHADEAG CAIXA | 495 R 25 RS 1.460,25

55 | PANO DE CHAO UNIDADE | 1050 R$050 | RS9.975,00
PANO PARA LIMPEZA 100% S

T el UNIDADE | 1310 | g 10,50 RS 13.755,

57 | PAPEL HIGIENICO FARDO FARDO | 750 RS 61,50 RS 46.125,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS

58 | DUAS DOBRAS PCT G/ 1000FLS | DACOTE 1850 | Rg 2900 R$ 46.345,00




NOME EMPRESARIAL: N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA
CNPJ: 27.296.115/0001-21
NOME FANTASIA: PONTO DA ECONOMIA
ENDERECO: RUA 15 DE NOVEMBRO, S/N°, BAIRRO: CAMPINA
FARO/PA — CEP: 68.280-000
TELEFONE (93) 3529-0014

59 | SABAO EM PASTA UNIDADE | 760 RS 6,50 RS 4.940,00

60 | PASTILHA PARA BANHEIRO UNIDADE | 1760 RS 3.50 RS 6.160,00
RODO DE PLASTICO 30 CM,

61 | DUPLA BORRACHA, CABO DE UNIDADE | 630 RS 6.142,50
MADEIRA RS 0.75 ’
RODO DE PLASTICO 50CM,

62 | DUPLA BORRACHA, CABO DE UNIDADE | 615 RS 6.765,00
MADEIRA RS 11,00

63 | SABAO EM BARRA CX CAIXA | 785 R$ 96,00 RS 75.360,00

64 | SABAO EM PO C/500GR UNIDADE | 2380 RS 5.40 RS 12.852,00

65 | SABONETE LIQUIDO 500ml CAIXA | 850 R$ 13.00 RS 11.050,00

66 | SODA CAUSTICA 1000 G UNIDADE | 1210 | RS 13,25 RS 16.032,50

67 | TOALHA DE MESA 1,40X2,50 UNIDADE | 480 R$ 56,00 RS 26.880,00

68 | VASSOURA CABO PIACAVA UNIDADE | 730 R$ 9.75 RS$ 7.117.50
VASSOURINHA PARA VASO

69 | SANITARIO COM CABO UMIBADE § =60 R$ 9,70 R 5.432,00

70 | VASSOURA DE NYLON UNIDADE | 745 R$ 9.70 RS 7.226,50

71 | VASSOURA DE TIMBO UNIDADE | 690 | R$ 17,50 RS 12.075,00
ESCOVAO COM CABO CAPA DE

7ol (A SR UNIDADE | 570 - RS 8.122,50

73 | CESTO DE LIXO UNIDADE | 730 R$ 9.75 RS 7.117.50

74 | CERA LIQUIDA INCOLOR CAIXA | 680 | R$ 139,00 RS 94.520,00

75 | BALDE DE PLASTICO 15L UNIDADE | 420 R$ 12.90 RS 5.418,00

76 | BALDE DE PLASTICO 20L UNIDADE | 460 RS 14.00 RS 6.440,00
ALCOOL 70%, CAIXA COM 12

77| UNIDADE CAIXA | 625 | pegoo RS 5.562,50
DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML,

78 | CAIXA COM 24 UNIDADES CAIXA | 830 RS 94,00 R$ 78.020,00
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA

79 | GOM 24 UNIDADES DE 500ML CAIXA | 810 RS 78,90 R$ 63.909,00

0 | FILME PLASTICO PVC 28X15CM | UNIDADE | 580 RS 4,85 RS 2.813,00
CIMPA ALUMINIO 500ML, CAIXA

T gt CAIXA | 370 6 350 RS 11.840,00

82 | LIMPA VIDRO UNIDADE | 350 R$ 9,80 RS 3.430,00
[IXEIRA COM TAMPA 43X47X60

83 | ooy UNIDADE | 900 — R$ 26.100,00
PA DE LIXO CABO LONGO

8 | P exa7x13.500M UNIDADE | 645 . RS 16.770,00
PA DE LIXO CABO CURTO

85 | g axa7atas CH UNIDADE | 600 195,00 R$ 15.000,00
PANO DE PRATO 40X60CM ,

86 | pACOTE COM 6 UNIDADES PACOTE | 695 R$ 48,00 R$ 33.360,00

87 | PALITO PARA CHURRASCO PACOTE | 460 RS$ 3.25 RS 1.495,00

88 | PASSADOR DE CAFE UNIDADE | 450 RS$ 3.70 RS 1.665,00

89 | SABONETE PCT COM 12 UNIDADE | PACOTE | 230 R$ 29,00 RS 6.670,00

90 TOALHA DE ROSTO 50X75 UNIDADE 1100 R$ 9,90 R$ 10.890,00
TOUCA DESCARTAVEL TIPO

e PACOTE | 575 S RS 11.442,50
VASCARA DESCARTAVEL C/50

by |MEEGEY CAIXA | 430 T RS 5.246,00
SABONETE PARA RECEM- o7 50

gs (SRS UNIDADE | 450 - RS 2.587.5




NOME EMPRESARIAL: N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA

CNPJ: 27.296.115/0001-21

NOME FANTASIA: PONTO DA ECONOMIA

ENDERECO: RUA 15 DE NOVEMBRO, S/N°, BAIRRO: CAMPINA
FARO/PA — CEP: 68.280-000
TELEFONE (93) 3529-0014

94 | CREME DENTAL INFANTIL 90G UNIDADE 750 R$ 7,90 R$ 5.925,00
CREME PREVENTIVO DE

95 ASSADURA 135G UNIDADE 700 R$ 24,90 R$ 17.430,00

96 | ESCOVA DENTAL INFANTIL UNIDADE 550 R$ 3,50 R$ 1.925,00
TALCO INFANTIL EM CREME 200G

97 cle UNIDADE | 450 RS 32,00 R$ 14.400,00

Data, 09 de margo de 2023.

Assinado de forma
digital por N DOS
SANTOS AZEVEDO -

N DOS SANTOS

AZEVEDO -

N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA

R$ 1.620.823,00




. Galileia Comercio © ®
Fazendo parte da sua familia

Em nome da GALILEIA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA, portadora do Cnpj N°
23.953.717/0001-53, apresentamos nossa cotagéo a Prefeitura Municipal de Faro — PA

Cotaciio de Materiais de limpeza, higiene e descartdveis para o ano de 2023

MATERIAL DESCARTAVEL
ITEM DESCRIGAO UNID | QUANT. | VALORUNIT TOTAL
1 | COPO DESCARTAVEL 200 ML CX. 350 RS 266,00 RS 93.100,00
2 | COPO DESCARTAVEL 50 ML CX. 280 RS 150,50 RS 42.140,00
3 | CAIXA TERMICA 200 L (ISOPOR) | UNIDADE | 20 RS 316,00 RS 6.320,00
4 | CAIXATERMICA 80 L (ISOPOR) | UNIDADE | 30 RS 128,50 RS 3.855,00
5 | CAIXATERMICA 50 L (ISOPOR) | UNIDADE | 40 RS 111,00 RS 4.440,00
6 | CAIXA TERMICA 27 L (ISOPOR) | UNIDADE 30 RS 99,50 RS 2.985,00
7 | CAIXA TERMICA 12 L (ISOPOR) | UNIDADE | 50 RS 58,00 RS 2.900,00
GARFOS DESCARTAVEIS C/ 50
8 | UNIDADES UNIDADE | 2000 RS 39,50 RS 79.000,00
SACO P/ LIXO 30 L PCT C/ 10
9 | UNIDADES PCT 2500 RS 2,00 RS 5.000,00
SACO P/ LIXO 50 L PCT C/ 10
10 | UNIDADES PCT 200 RS 2,10 RS 420,00
SACO P/ LIXO 100 L PCT C/ 10
11 | UNIDADES PCT 300 RS 5,90 RS 1.770,00
SACO P/ LIXO 200 L PCT C/10
9
12 | UNIDADES PCT 300 RS 6,50 RS 1.950,00
13 | SACO DE 50 KG RESISTENTE PCT 200 RS 35,60 RS 7.120,00
14 | SACO DE 02 KG RESISTENTE PCT 300 RS 88,70 RS 26.610,00
15 | SACO DE 01 KG RESISTENTE PCT 300 RS 69,00 RS 20.700,00
16 | SACOS PARA MUDAS 27X17 MILHEIRO| 70 RS 183,50 RS 12.845,00
COLHER DE PLASTICA
RS 34.390,00
17 | DESCARTAVEL(PCT COM 50) PCT 380 RS 90,50 >34
FACA PLASTICA
; RS 24.612,00
18 | DESCARTAVEL(PCT COM 50) PCT 280 RS 87,90 >
19 | GUARDANAPO DE PAPEL CX. 510 RS 58,80 RS 29.988,00
LENCO DE PAPEL(PCT COM 50
44.660,00
20 | UND). PCT 440 RS 101,50 RS 44.660,
PRATO DESCARTAVEL
15CM(CAIXA COM 50 RS 66.264,00
21 | PACOTES) CAIXA 440 RS 150,60
22 | BALOES PCT 350 RS 8,50 RS 2.975,00
23 MARMITEX(CAIXA COM 100) CAIXA 350 RS 41,60 RS 14.560,00
24 | SACO TRANSPARENTE 30 KG UNID 690 RS 1,30 RS 897,00
MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA
ITEM | DESCRIGAO [ UNID | QUANT. | VALORUNIT \ TOTAL
| 25 | AGUA SANITARIA 12X1000ML | cAxA | 1520 | R$29,50 | RS 44.840,00
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ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML,
26 | Caixa com 12 CAIXA | 960 RS 99,60 Ry 95.616,00
27 | AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LT | UNIDADE | _ 740 RS 17,50 RS 12.950,00
BALDE DE PLASTICO C/ ALCA
28 | DE FERRO 10LTS UNIDADE | 1020 RS 40,70 Rgia1.S1500
BALDE LIMPEZA DE CHAO
29 |18LTS UNIDADE | 900 RS 160,00 | R 144.000,00
DESINFETANTE 2L ¢/ 6
30 |unidades CAIXA | 870 RS 38,00 RS SE060.60
DESODORIZADOR DE AR SPRAY
31 |360ML CAIXA 580 RS 13,00 R$ 7.540,00
32 | ESCOVA DE LAVAR ROUPA UNIDADE | 340 RS 3,80 RS 1.292,00
ESCOVAO C/ CABO DE
33 | PLASTTICO EM NYLON UNIDADE | 480 RS 5,70 R52.786,00
ESPANADOR DE TETO COM
CERDAS EM POLIPROPILENO E
CABO LONGO EM MADEIRA R%7.507,50
34 | PpALST UNIDADE | 455 RS 16,50
35 | ESPONJA PARA LOUGA CAXA | 915 RS 57,50 RS 52.612,50
36 | ESQUEIRO C/ 10 UND CARTELA | 320 RS 61,00 RS 19.520,00
FLANELA LARANJA 40X60CM, I
37 | 100% ALGODAO PACOTE | 435 RS 39,50 184,
FOSFORO EMBALADOS EM PCT
38 | /10 PACOTE | 775 RS 4,90 A J810
GARRAFA TERMICA 2,21 CORPO
39 | EM AGO INOX UNIDADE | 240 R$ 150,50 | | 26-120.00
GARRAFA TERMICA 5L CORPO
40 | EM AGO INOX UNIDADE | 117 R$32020 | [ 37:46340
GARRAFA TERMICA C/ CORPO
41 | EXTERNO 3LTS UNIDADE | 140 R$ 11150 | 21361000
GUARDANAPO DE PANO 45 X
» 664,00
42 |90 TECIDO DE ALGODAO UNIDADE | 755 RS 12,80 s 66
INSETICIDA EM AEROSOL
875,0
43 | 300ML CAIXA | 270 R$ 162,50 | [ 4387500
44 | INSETICIDA TIPO BARRAGE CAXA | 120 R$170,00 | RS 20.400,00
45 | LIMPA PISO COM 1000ML UNIDADE | 1310 RS 67,50 RS 88.425,00
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL
46 |30LT UNIDADE | 560 RS 55,60 REaL TR0
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL
0.800,00
47 |60LT UNIDADE | 440 RS 70,00 R5 308000
LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL
48 |80LT UNIDADE 285 RS 180,00 R$ 51.300,00
LUSTRA MOVEIS EM
720,00
49 | EMBALAGEM DE 200ML UNIDADE | 640 RS 10,50 ho6:220/0
50 | LUVA DE LATEX (G) UNIDADE | 750 RS 6,00 RS 4.500,00
51 | LUVA DE LATEX (M) UNIDADE | 700 RS 5,60 RS 3.920,00
52 | LUVA DE LATEX (P) UNIDADE | _ 475 RS 5,20 RS 2.470,00
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PA P/ LIXO COM CABO DE
53 | MADEIRA PLASTIFICADO UNIDADE | 400 RS 8,00 H5/3:200,00
PALHA DE ACO EM
54 | EMBALAGEM C/ 8 UNIDADE CAIXA 495 RS 3,20 RS 1.584,00
55 | PANO DE CHAO UNIDADE | 1050 RS 10,00 RS 10.500,00
PANO PARA LIMPEZA 100%
56 | ALGODAO UNIDADE | 1310 |  R$12,00 Ha 1372000
57 | PAPEL HIGIENICO FARDO FARDO | 750 RS 62,30 RS 46.725,00
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS
58 | DUAS DOBRAS PCT C/ 1000FLS | PACOTE | 1550 RS 30,50 RoAT27500
59 | SABAO EM PASTA UNIDADE | 760 RS 7,40 RS 5.624,00
60 | PASTILHA PARA BANHEIRO | UNIDADE | 1760 RS 3,90 RS 6.864,00
RODO DE PLASTICO 30 CM,
DUPLA BORRACHA, CABO DE RS 6.615,00
61 | MADEIRA UNIDADE | 630 RS 10,50
RODO DE PLASTICO 50CM,
DUPLA BORRACHA, CABO DE RS 7.687,50
62 | MADEIRA UNIDADE | 615 RS 12,50
63 | SABAO EM BARRA CX CAIXA | 785 RS 98,60 RS 77.401,00
64 | SABAO EM PO C/500GR UNIDADE | 2380 RS 5,99 RS 14.256,20
65 | SABONETE LIQUIDO 500m| CAIXA | 850 RS 13,80 RS 11.730,00
66 | SODA CAUSTICA 1000 G UNIDADE | 1210 RS 14,75 RS 17.847,50
67 | TOALHA DE MESA 1,40X2,50 | UNIDADE | 480 RS 57,45 RS 27.576,00
68 | VASSOURA CABO PIAGAVA UNIDADE | _ 730 RS 10,00 RS 7.300,00
VASSOURINHA PARA VASO
69 | SANITARIO COM CABO UNIDADE | 560 RS 10,75 Rpii020,00
70 | VASSOURA DE NYLON UNIDADE | 745 RS 10,00 RS 7.450,00
71 | VASSOURA DE TIMBO UNIDADE | 690 RS 18,30 RS 12.627,00
ESCOVAO COM CABO CAPA DE
72 | PLASTICO UNIDADE | 570 RS 14,99 Rz 8.344,30
73 | CESTO DE LIXO UNIDADE | 730 RS 10,25 RS 7.482,50
74 | CERA LIQUIDA INCOLOR CAIXA | 680 R$ 140,00 | RS 95.200,00
75 | BALDE DE PLASTICO 150 | UNIDADE | 420 RS 13,50 RS 5.670,00
76 | BALDE DE PLASTICO20L | UNIDADE | 460 RS 15,25 RS 7.015,00
ALCOOL 70%, CAIXA COM 12
77 UNIDADE CAXA | 625 RS 9,99 B B245.70
DESINFETANTE LIQUIDO 500
78 | ML, CAIXA COM 24 UNIDADES | CAIXA | 830 RS 95,75 fi79.472,50
DETERGENTE LIQUIDO, CAIXA
79 | COM 24 UNIDADES DE500ML | CAIXA | 810 RS 79,90 K 64.745.00
80 | FILME PLASTICO PVC 28X15CM | UNIDADE | 580 RS 5,00 RS 2.900,00
LIMPA ALUMINIO 500ML,
81 | CAIXA COM 12 UNIDADE CAIXA | 370 RS 33,25 h512.302,50
82 | LIMPA VIDRO UNIDADE | _ 350 RS 10,90 RS 3.815,00
LIXEIRA COM TAMPA 43X47X60
83 |CM UNIDADE | 900 RS 29,99 9 26898,00
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PA DE LIXO CABO LONGO RS 17.544.00
84 |26,5X27X13,50CM UNIDADE | 645 RS 27,20 S
PA DE LIXO CABO CURTO RS 15,600,00
85 |26,5X27X13,5CM UNIDADE | 600 RS 26,00 e
PANO DE PRATO 40X60CM , .
86 | PACOTE COM 6 UNIDADES PACOTE 695 RS 48,85 e
87 | PALITO PARA CHURRASCO PACOTE 460 RS 4,50 RS 2.070,00
88 | PASSADOR DE CAFE UNIDADE | 450 RS 4,20 RS 1.890,00
SABONETE PCT COM 12 RS 7.360,00
89 | UNIDADE PACOTE 230 RS 32,00 S
90 | TOALHA DE ROSTO 50X75 UNIDADE | 1100 RS 10,75 RS 11.825,00
TOUCA DESCARTAVEL TIPO
91 | SANFONA C/100 PACOTE 575 RS 21,25 R 12.218,75
MASCARA DESCARTAVEL C/50
92 | UNIDADE CAIXA 430 RS 13,00 RS 5.590,00
SABONETE PARA RECEM-
93 | NASCIDO 90G UNIDADE | 450 RS 6,50 RS 2.925,00
94 | CREME DENTAL INFANTILS0G | UNIDADE | 750 RS 8,99 RS 6.742,50
CREME PREVENTIVO DE
RS 18.200,00
95 | ASSADURA 135G UNIDADE | 700 RS 26,00 3
96 | ESCOVA DENTAL INFANTIL UNIDADE | 550 RS 4,80 RS 2.640,00
TALCO INFANTIL EM CREME
R$ 15.075,00
97 |200G C/6 UNIDADE | 450 RS 33,50 5

VALOR TOTAL DOS ITENS DE RS 2.204.061,15

Nhamunda — AM, 13 de marco de 2023
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